
Ogłoszenia parafialne
Ofiarowanie Pańskie – 2 lutego 2025

2 lutego 2025

 Dzisiaj:

Obchodzone dziś święto Ofiarowania Pańskiego przypada czterdziestego dnia po Bożym
Narodzeniu. Jest to pamiątka ofiarowania Pana Jezusa w świątyni jerozolimskiej i dokonania
przez Matkę Bożą obrzędu oczyszczenia. Dzisiaj także modlitwą i ofiarą wspieramy wszystkie
osoby życia konsekrowanego. Wychodząc z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę do
koszyczka potrzeby zakonów kontemplacyjnych.
Po Mszy św. o godz. 12.00 będzie spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii
świętej.
Po Mszy św. o godz. 18.00 będzie spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do
Sakramentu Bierzmowania.
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na tacę, które jak w każdą pierwszą niedzielę miesiąca
przeznaczymy na inwestycje parafialne i utrzymanie kościoła.

W tym tygodniu:

W środę wspomnienie św. Agaty. Wieczorem zapraszamy na nowennę do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy (o 17.30), a następnie Mszę św. zbiorową za Jej
wstawiennictwem. Można dołączać swoje intencje zapisując je na własnych kartkach lub
posługując się gotowym formularzem koloru żółtego wyłożonym na klęczniku przy wejściu do
zakrystii.
We środę po Mszy wieczornej zapraszamy mężczyzn do wspólnej modlitwy różańcowej.
W I czwartek miesiąca – 6 lutego – po Mszy wieczornej wystawienie Najświętszego
Sakramentu i cotygodniowa adoracja w ciszy do godz. 20.00.
W I piątek miesiąca – 7 lutego – nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy
porannej i wieczornej. Od 9.30 odwiedziny chorych.

Przyszła niedziela – 9 lutego:

W kościołach naszej Archidiecezji, po wszystkich Mszach odbędzie się zbiórka ofiar na tzw.
„Fundusz Wschodni” – pomoc dla parafii położonych na terenach byłego Związku Sowieckiego.

We wtorek 11 lutego, we wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, będziemy obchodzili kolejny
Światowy Dzień Chorego. Z tej okazji zapraszamy wszystkich seniorów i osoby zmagające się
z problemami zdrowotnymi na Mszę św. o godz. 10.00 – w intencji o Boże błogosławieństwo,
potrzebne siły, umocnienie w chorobie i podeszłym wieku oraz z prośbą o uzdrowienie.
Nastąpiła zmiana dnia spotkań Legionu Maryi. Wszystkich, którzy chcieliby uczyć się
duchowości maryjnej lub ją pogłębiać – zapraszamy w środy po Mszy św. wieczornej.
Grupa Biblijna ma swoje spotkania w piątki po Mszy wieczornej. Zapraszamy.
Próby dla Chóru parafialnego są w piątki po Mszy wieczornej. Zapraszamy nowe chętne
osoby do włączenia się swoim śpiewem w tę modlitwę wysławiania Pana Boga.
Kancelaria parafialna jest czynna we wtorki i czwartki po Mszy o 18.00 do 19.30, w środy od
8.00 do 9.00.
Modlitwa różańcowa w naszym kościele w dni powszednie o 17.20 a w niedzielę i święta o



godz. 9.20.
Dziękujemy mieszkańcom Wileńskiej 7 za pomoc przy sprzątaniu kościoła. Na sobotę 8 lutego
prosimy o pomoc mieszkańców Wileńskiej 11.
W punkcie dystrybucji najnowsze wydania „Gościa Niedzielnego” i „Niedzieli” oraz
albumy o kościołach Lublina (w tym o naszym kościele parafialnym),świece-gromnice
oraz jeszcze dzisiaj dostępne kalendarze maryjne na 2025.
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy swoją modlitwą, ofiarowaną pracą lub darem
materialnym wspierają funkcjonowanie naszego kościoła i parafii.
Wszystkim Państwu, w tym Solenizantom, Jubilatom najbliższych dni, życzymy błogosławionej
niedzieli i takiegoż tygodnia, wzywając wstawiennictwa i opieki naszego Patrona - bł. Piotra
Jerzego Frassatiego.

 


